REPUBLIKA E KOSOVES
REFUBLIEA KOSGR’A—REPLTEL[C OF KOSOVA

KOMUNA E SUHARFEKIS
GPSTINE SUVA BE KA-THE MURICIFAT TTY OF SUHAREEE

ZYRA E KRYLTARIT TE KOMUNES
01-Nre-f2) /) - 27 S
ME duté 17.01.2018

Ktyetar 1 Komunés & Subarekés, ni mbéshretje ré newn 13, nenin 58, patagrafi 1,
pika (f) lidhur me nenin 62, paragrafi 2, t¢ Ligit Ne-03/T.-040, piit v etégeverisie
lokale “Gazeta zyriare o Republikés sé Kosoves, Ni-28/2008" dhe nentt 3 dhe
13 paragrafi 1 pika (d) & Statutr 8 Komunés st Suharekés 01-Nr-8336 1€
04.11.2008, ¢ duke u bazuar ng Vendimin pér ¢mértimin, organizimin  dhe
caktimin e vurnrir @ Drejtorive ¢ Komunés sé Subarekés, 01-Nr-016-2427 @
datés 17.01.2018, nxjerr kérd:

VENDIM
Pér emérimin ¢ Drejtorit (& Drejrorisé

L. Beqir BERISHA i lindur me 17.04.1958, n¢ Suhareké me vendbanim né
Re."Lidhja e Prizrenit™ o8 Suharcké, me profesion profesor i edukatéy
fizike, emérohet, Drejtor 1 Degjterise per Kulruré, Rind, sport dhe Mérgare
ne Komunén e Suharekés.

2. Deryrat dhe pérgjegidas e Drejroric € Drejtorisé, jané 16 pércakuarg me
Ligjin N1-03/L-040 pér Veréqevetisien Lokale. Seatutin e Komungs s¢
Suharckés dhe me udhézimet satcgjike dhe polinke # Kryelnr @
Romunés ¢ né pajtim me ligmet che akrer nénligiore né fugi.

3. Ky emétim fillon nga data 17 janar 2018 dhe 1 njén mandat pérfundon me
perfundimin & mandadr & Kryetant 18 Komuniés, nese ky emérim nuk
ndérpriter mé herér,

4. Drejtori, brenda tridhjets (30} dite npa hytja ne fugi e két) vendimi, ¢sheé i
obliguar te héjé deklarimic e pasurisé, ae pajim me nenin 7, te Ligjit Xr.
U4/1-030), pér deklarimin, prejardhien dhe kontrollin ¢ pasurise s¢
syrtarive 8 lard publik dhe deklarimm, prejardhijen dhe konwollin o
dhuratave pér t¢ githé personat zyriare st dhe deklarimin pas largimit ngd
funksioni, brenda aface tridhjere (3 ditor, né pajim me nenin 10, & kér)
Lagyi, i ndryshuar dhe plotésuar me Lignin Nt (14/L-228.

5. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkimi njra Kryetari,

Bali MUF EMAJ
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REPUBLIKA E KOSOVLS
BEPUBLIKA KOOSOV A-REPULLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKTS
CPSTTNE SUVA REXA-THE MUNICIPALITY OF S1TH AREEKE

ZYRA ERY]?ZTAR]’I' TE KOMUNES
01-Nr- (=76 {‘3
MEé daté 17.01.2018

[
o

Krvetar: 1 Komunés sé Subarekis, né mbéshretje t€ nenin 13, nenin 58, paragrafi |,
pixa (£ lidhur me nenin 62, paragrati 2, & Ligyie Nr-03/L-040, pér vetéqeverisie
akale “Gazera zvriare ¢ Republikés s€ Kosoves, Nr-28/2008” dhe neait 30 dhe
45 paragmafi 1 pika (d) ¢ Stawdt 8 Komunés sé Suharekés O1-INe 8336 ¢
04.11.2008, e duke u bazuar né Vendimin pér emértimin, organizimin dhe
cakdmin ¢ numrit 18 Drejrorve t# Konunés sé Suharekés, 01-N--016-2427
datés 17.01.2018, nxjerr ke

YVENDIM
Pér emérimin e Drejtorit (& Drejroriseé

1. Mehdi GALLAPENI i Lindur me 16041971, me verdbanim né fshatin
Doberdelan, me profesion profesor | guhes Angleze, emérohet Drcjtor 1
Drrejronisé pér luspeksion né Komunén e Suharekis,

2. Detyrat dhe pérgjegiésité ¢ Drejtont 16 Drejrorisé, jané té péreakmara me
Ligiin Ne-03/T-040 per Verdgeverisjen Lokale, Statutin e Komunes sé
Subarekés dhe me udhézimer strategiike dhe polinike t¢ Kryerarir &
Komunés e ne pyrnm me ligier dhe akter nénligiore né fug.

3. Ky emérim fillon nea Jda 17 junar 2018 dhe i njéju mandar pérfundon me
E = ! 1€]
pertundimin ¢ mandarit ¢ Krvetadt & komunés, nese ky emérm auk
ndérpritet mé herét,

4. Drejrord, brenda rridhjeté (30) dite rga hyna ne fugt e kény vendirm, éshté i
obliguar te béjé deklarimin ¢ pasurisé, nc pajdm me temn 7, te Lipit Nr.
U4/L-050, pir deklanmin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurigé s
zyrtaréve e larte publik dhe deklarimin, prejardhijen dhe konorollin e
dhurarave pér i€ guthé pessorar zvetaré si dhe deklarimin pas largitit nga
funksioni, brenda afadit widlyete (3] ditor, né pajtm me nemn 10), t& kétnij
Ligy, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nt (14/1.-228,

5. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshksimmt nga Kryctasi.

Bali mma.éEMAJ
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REPUBLIKA E KOSOVIiS
EEPUDLIEA EOR OVA-REPULLIC QF K050 A

KOMUNA E SUHAREKIS

OPSLINE SUVA BEEKASTHE M UNICIPATITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr-/e/ =765 2

Mé daté 17.01.2018

Kryetar 1 Komunés s¢ Suharekis, aé mbéshtetje t¢ nenin 13, nenin 58, patagrafi |,
pika (f) idhur me nenin 02, paragrafi 2, tg Ligjit Ne-03 /1040, Per vetégeversisic
lokale “Gazets zyreare ¢ Republikés g Kosovés, Ne-28/2008" dhe nenit 30 dhe
95 paragrafi 1 pika () t¢ S Komunés s¢ Suharekés 01-Nr 8336 @
04.11.2008, e duke u hazuar né Veadimin per emértimin, organizimin dhe
caktimin e numtir e Drejronive t8 Komunés s¢ Suharekits, 01-Nr()16-2427
datés 17002018, nxjeer kiré:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit t& Drejtorisé

L. Sale BYTYOQI ¢ lindur me 20.01.1973, tani me vendbanim te péthershém,
ne Rt. “Brigada 123" ng Suhareké, me profesion Micke, emirohet
Drejtoresh e Drejrorisé pér Shéndetissi dhe Miréqeni Sociale né Komunén
¢ dSuharckes,

2. Detyrat dhe pLrglegiésite ¢ Drejrotit té Drejtorisé, jané @ pércaktuara me
Ligyin Ne-03/L-040 peér Vetéqevensien Lokale, Staturin e Komunés g
Suhurekés dhe me udhézime stategike dhe politke & Keyetant
Komunés e né pajum me ligjer dhe aktet nenligiore né fugi,

3. Ky emérim fillon nga data 17 janar 2018 dhe i njijn manda: pérfundon me
pérfundimin ¢ mandarie & Kryetarir té6 Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpritet mé herér,

4. Drejtor, brenda rridhjeré (30 dite aga hvha ne fugi e kit vendimi, éshte i
cbliguar te béié deklarimin e PASLLISE, n¢ pajim me nenin 7, te Liglic Nir.
04/1.-050, pér deklarimin, prejardijen dhe kontrollin ¢ pasudsé s
zprtaseve & larté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontollin e
dhuratave per (¢ gjitht personar Ayrtare st dhe deklatimin pas largimir nga
funksicmi, brenda afarit tridhjecs 30) ditor, 1€ pajtim me nenin 10, 1# kéa
Ligji, 1 ndryshuar dhe plotdsuar me Ligjin Nr. (14,1278

5. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkeimit nga Kryetad,

Kopje:
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPURLIC UK K_I:?EG'L-'A
KOMUNA E SUHAREKI'S

OFSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPAITTY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
M-Ne- 4/ 76 3+

ME daté 17.01.2018

pika (f) lidbus me nenin 62, paragraf) 2, v Tigir Ne-(03/L 040, Pet vetégeversie
Iokale “Gazeta zvrwre ¢ Republikés sé Kosovés, Ne-2% /2008 dhe nenit 3 dhe
45 paragrafi 1 pika (d) & Staturir @ Komunés sg Subarekés 01-Nr-8336 ¢
(4.11.2008, ¢ duke u bazuar ne Vendimin pér cmeéstimin, otparizimin dhe
cakfimin ¢ numrit @ Drejtotive & Kommes sé Suharekés, (M -Nr-016-2427 1
datés 17.01,2018, mxjerr kéi:

Krvetar | Kemunés sé Sukarekés, né mbéshitete & nenin L3, nenin 28, paraprafi 1.

VENDIM

Pér emérimin ¢ Drejiorit & Drejtorisé

1 Driton Vesel MALIQA]J 1 lindur me 27061986, me vendhanim né
fshatin Dubrave, me profesion Jurist 1 diplomuar, eméroher Drejror 1
Drejtonisé pér Administaré né Komunen e Suhazclkés,

2. Detyrat dhe pérgiegiesité ¢ Drejtont (€ Drejrorisé, jané e petcakruara me
Liggin Ne-03/L-040 pér Vetdgeverisien Tokale, Statutn ¢ Komunss st
Suharekés dhe me udhésimer strategike dhe politike ¢ Kryetarit 1
Komunés e né pajim me ligier dlie alel néalipjore né fuge

3. Ky eménm fillon cea data 17 janar 2018 dhe | nje|tt mandat pérfindon me
pérfundimin ¢ mandarit e Kryetar t& Komunés, nése ky eminm nuk
ndérprtet mé herér,

4. Drejton, brenda cridhijers (30) dite nga hyma ne fuqi ¢ kév) vendimi, dshié i
obliguar te héjd deklarimin e PAsunsc, ne pajtim me nenin 7, te Ligjit N1
U4/1L-050, pir deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurise si
zyttareve t€ larté publik dhe deklarimin, prejardbven dhe kontrollin e
dhuratave pér (¢ gjith¢ personar zyrtat€ i dhe deklarimin pas largimit ng
funksiont, brenda afact midlyecd (30) ditor, ne pajtim me nenin 10, té kény
Ligyi, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 14/, 228

5. Ky vendim hyn ne fugi ditén e nénshkeimi nga Kiyetar,

Bali MU MA]
Krye 't){ —fi(mnuni’is

Kopje:
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REPUBLIKA E KOSOViS
REPURLIEA KOSOVA-REPUBLIC OF m&m—-.a

KOMUNA E SUH )
OFSTINE 5L VA RERA-THE MUNICIPALITY OF SUHAR EKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

ﬂl-Nt— o e b i
M¢é darté 17.01.2018

Isrveratt 1 Komunés s¢ Suharekes, né mbéshretie t# nenin 13, nerin 58 paragrafi 1,
puea (f) idhur me nenin 62, patagrafi 2, Laggit We-03/T,-040, pér vertgeverisie
lokale “Cazeta zyrtaze e Republikés <& Kosoves, Nr-28/2008" dhe reni 3 dhe
45 paragrafi 1 pika (d) € Sttudr # Komunés sé Suharekés 0]-Ne 8336 ¢
04.11.2008, ¢ duke u bazuar n& Vendimin pér emértmir, organizimin dhe
cakfimin e numtit t& Digjtonve 8 Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 &
darey 17012015, axjer: kété:

8

5.

Eaopje:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé
Agim BYLYGBASHI i lindur me (18.0)] 1971, me vendbanim né fskatin

Samadeexhe, me profesion ckenomist, eméroher Drejror 1 Drejratisé per
Ekonom, Busher dhe Financa né Kemunén ¢ Suharekés,

» Detyrar dhe pérgiegisité e Drejront té Drejtorisé, ané té pércaktuara me

Ligpn Nr-(3/L-040 per Vetéqeverisien Lokale, Srtutin e Komunés se
Suhatekés dhe me udhiizimer strategiike dhe polittke 1€ Kryerarir té
Komuugs, e né pajtim me ligjer dhe akret nénligjore né fuar,

Ky emérim fillon nga datz 17 janar 2018 dhe i njéjt mandat pérfundon me
pérfundimin ¢ mandatic t& Kryetarr ¢ Komund's, nése ky emérim nuk
ndérpritet mé heret.

Drejton, brenda mdhjeté (30) dite nga hytja ne fugi ¢ kéti; vendimi, éshré 1
obliguar te bijé deklarimin e pusursé, ne pajtim me nenin 7, te Lujit N,
(4/L-050, pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé  s¢
zyrareve € larié publk dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrolin e
dnuratave pér t€ githé personar zvrtard si dhe deldarimin pas largimic nga
funksioni, brends afaw ridhjeré (30 ditor, né pajim me nenin 10, té kit
Ligh, 1 nddtyshuar dhe plotésuar me Liggin N, 04,1, 228,

Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénsakeimir nga Kryetari.

Bali MUHARREMAJ
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REPUBLIKA E KOSOViS
REPLUBLIKA ¥OSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA I SUHAREKES
CPITINE SUTVA REKA-THE MUNICT PALITY OF SUHAREKE

LYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

D1-Nr-_ief - 262%
Me daié 17.01.2018

Kryerati | Komunés sé Subarekés, a8 mbéshretje té nenin 13, nenin 58, paragrafi |,
pika () lidhur me nenin 62, paragrati 2, ¢ Ligiic Nr-03/T.-040), PEr vetéuevetisie
Iokale “Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosoves, INe-28/2008" dhe nenit 30 (he
45 patagraf: 1 pika (W) & Starutic 8 Komunés sé Suharekis U1-Nr 8336 ¢
0411.2008, e duoke u hazuar ng Vendimin pér cmérmmin, orminizirmin  dhe
caktimin e numrir ¢ Drerotive 18 Komunés g Suharekés, 01-Nr 016-2427 ¢
datés 17.01.2018, nxjers ki

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit & Drejtorisé

1. Remzi Veli BYTYQI : lindur me 01.05.1955 nt fshuon Semersht, tani me
vendbanim ¢ pérhershém a¢ Suhureké, Re-*Beds Pejani™ me profesion
mxhinter i teknologjisé, emérohet Diejior 1 Dretorisé oér Arsim g
Komunién e Suharckes,

2. Deryrar dhe pérgjeggisite ¢ Drejterit 18 Direjtorisé, jané pérezkiuara me
Ligin Ne-03/1 040 per Vetéqeverisien Lokale, Statutin e Komunss si
Suharekés dhe me udhézimer strategiike dhe politke 8 Keyetanr 1#
Komunés e ni pajnm me hger dhe akeet aenlipiore né f gL

3. Ky emérim fillon nga data 17 janar 2018 dhe 1 njéjt mandar pérfuadon me
perfundimin e mandarit & Krvetarit ¢ Komunes, nise ky emérim nuk
aderpritet mé herét,

4. Drejrori, lrenda ridhjete (300 dite nga hyeja ne fugi e kétnij vendimi, éshd §
obliguar te béjé deklarimin o pasarise, e pajlim me nenin 7, re Ligne Nr,
04/L-050,, pér deklamimin, projardhjen dhe kontrollin e pesurise  se
eyttaréve t8 arté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e
dhuratave pér (¢ gjithe personar zyrrare st dhe deklanmin pas largimit nga
funksioni, brenda afatit tradhijeté (30) ditor, né pajim me nenin 10, 13 &t
Ligyi, 1 ndryshuar dhe plodsunr me Limin Nt, 04,/T,-224.

5. Kyvendim hya ne fug ditén e nénshicrimie npg Kiyverari,

Bali MU%REM&J
Krycjc@k'umunﬁs

Kopje

Ereejron Diregteirise
Ay e perdonelit
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REPUBLIKA E KOSOvVEs
REI’LTHLII-L‘I. KDRUU&R_EPUEI.JC (IF FQD.?G%-'A

KOMUNAES i
OFSTINE SUVA REKA-TH EMENICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

M-Nr- gt -gr3s
MEe dare 17.01.2018

Kryetari i Komuneés ve Suharekis, né mbéshterie € nerin L3, nenin 58, pariaprafi |,
pika () lidhur me nenin 62, paragrafi 2, & Ligit Nr-03/1.-040), Pér veléyeverisic
lokale “Cazer zytlare ¢ Republikés gé Kosovés, Nr 28/2008 dae nenir 30 dhe
45 paragrai 1 piks (d) té Statutit re Komunés sé Subarekis U1-Nr-8336 (¢
U411.2008, e duke u bazugr ne Vendimin pér emErtumin, organizimin (dhe
caktimin ¢ numeir Drejrotive 1 Komunes s¢ Suharekés, U1-Ne-016-2427
datés 17.01.201 8, nxjerr kére:

VENDIM
Pér emérimin e Drrejtorir t& Drejtorisé

1. Emrush BYTYCI i indur me 27.01.1984 né fshain Mushtshe, Komuga e
Suharekés, me profesion Jumst © diplomuar, emérohet Drejror 1 Deejtorise

per Shirbime Pronésoro Juridike dhe Kadaster, ng Komunén e Suharekis

2. Detyrar dhe Pétrjepisice ¢ Drejrorie ti Drejlonisé, jané t¢ pércakmara me
Liggin Nv-03/L-040 per Vetégeverisien Lokale, Smawutin ¢ Komunis sé
Suharckés dhe me udhézimer strategiike dhe politike ¢ Kryetaric &
Komunts e né pujim me ligiet dhe akret nénligjore n@ fug.

3. Ky emésim fillon nga data 17 janar 2008 dhe - nje)t mandat pérfundon me
perfundimin e mandatic 1 Rryernit ¢ Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpriter mé herit,

4. Drejrori, breads trdhjeté (30) dite nga hyrja ne fugt ¢ kédi vendimi, éshie |
obliguar te b&i deklarimin e pasutise, ne pajlim me nenin 7, re Ligjit N,
(4 /L0150, per deklatirmin, prejardhjen dhe konwollin e pPasurise s
zvttaréve tf larté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe ]cmuro!.liu €
cdhuratave pér té giithé personar arttart st dhe deklanmie pas largimi nga
funksioni, brends afati tndhjete (30} ditor, né Pajim me nenin 10, t# k]
Lig, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. (4/7.-228,

5. Kywvendim hvn ag¢ fuqi ditén e nénshikrimir nga Krvetari.

Bali MUI-I%EMM
Krye thunEs

Kopic:
[eebon Dheeptorsé
Arin ¢ prssonel
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REPUBLIKA E KOSOViiS
REPUBLIKA KUH{}R-’&R_EPL'HLJC DF KOSV A

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA FEEA-THE MUNICIFALITY OF SUHAREKE

LYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr-_fe! - 2 e
Mé daté 17.01,2018

Kryerard 1 Komungs sé Suharekits, né mbéshretje té nenin 13, nenin 58, paragrafi [,
pika (f} lidhur me nenin 62, Parageafi 2, & Ligic Ne-03/1-040, pér verdqeverisje
lokale “Gazera zyttare = Republikés s& IKosovés, Nr-28/2008" dhe nenit 30 dhe
45 paragrafi 1 pika () # Staruit @ Komunés sé Suharckés (1-Nr 8336 1z
04112008, e duke u bazar né Vendimin per eméramin, organizimin dhe
caktimin ¢ numric (€ Drejrorive f Komunss s¢ Subarekés, 01 Ne-(16 2427 &
dates 17.0L.201 8, nxjerr keté:

VENDIM
PEr emérimin e Drejtorit t& Drejtorise

1. Sanie KUQI ¢ lindur me 27031993, me vendlanim e pérhetshem ne
Subarcké, Ri. “Maksur Kugi”, me prafesion inxhinier e arkitekrures,
emérohet Drejroresh e Drejeorise per Urbamzem dhe Planifikim ni
Komunén e Suharckes,

2. Detyrar dhe piérgieziesité ¢ Diejtorit Drejronise, jané 1o péreakruara me
Ligun Ne-03/T-040) per Vewdyeverisien Lokale, Starutin e Komunis sé
Suharckés dhe me udhézimer suateglike dhe polithe t¢ Kiyeturit e
Komunés ¢ né pajum me ligjer dhe akeer nénligiore né fugt

3. Ky emérim fillon nga dara 17 janar 2018 dhe 1 i mandar pérfandon me
perfundimin ¢ mandatit t¢ Keyeearie té Komunés, nése ky emérim nuk
ndtrpriter mé herer,

4. Drejior, brenda tridhjete (307 dite nga hyra ne fugl e kédj vendimi, éshré |
oblipuar te béjé deldarimn e pasutisé, ne pajlim me nenin 7, te Ligjit Nr.
U4/L-050, pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé  sé
zyrtaréve te lart publik dhe deklarimin, prejardhien dhe kontrollin e
dhuratave pér t€ githé personat wvrtaré s dhe deklarimin pas largimir nga
funksiont, brenda afant coidlyjerd (30) ditor, né pajim me nenin 10, té ke
Ligy, 1 ndeyshuar dhe slotEsuar me Ligjin Nr. 04/L 223,

3. Ky vendim hyn né faqi dicén e nénshkeamit nga Ktyerari,

Bali MI]’Hﬁhﬂ]
MEW

1 munées

Kopje:

Frreton Dhjiorids
£ ¢ uzsonedt
rkiva



REPUBLIKA FE KOSOVES
BREPUBLIEA BEOSOVA-REPLUBLLY OF KDSOVA

KOMUNA E SUHAREKES :
OPSTINE 5UVA EERKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nt-_fed — B2
Mé daté 17.01.2018

Kryetan | Komunés s¢ Suharekés, né mbéshrerie (€ nenin 13, nenin 38, pazagafbi |,

]

nka (f) bdhur me nemin 62, paragrafi 2, t€ Lagjit Nre-03/1.-040, pér vetégeverisie
I patag - P eq

leakeale

“Gazeta zyrrare ¢ Republikés s¢ Kosovés, N 28/2008" dhe nenit 30 dhe

45 paragrali 1 pika (d) 1€ Statutt &8 Keomunés sé Suharekés 01 Nr-8336 ta
04112008, ¢ duke u bazar né Vendimin pér emértimin, crganizimin dhe
caktimin ¢ numtit ¢ Drejtonve 18 Komunés s# Subarekés, 01-Nr-016-2427 &
datés 17.01.2018, nxjerr kéte:

Ropje:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

Enver SHABANT i lindur me 05.10.1968, né fshata Terrnje, Komuna ¢
Suharekes, me profesion mxhinier 1 emergjencave, emérohet, Drejror |
Drejrorist pér Shérhime Publike, Mjedis dhe Timergiencé né Komunén e
Suhzrekes,

D{-:t_';'ril‘ dhe pﬁfg]ﬂp;jéﬁ]ré e [tejrort té f}tej:_t}risﬂ, lané e pEr-.’_‘.akruam me
Ligin Ne-03/L-040 pér Vetégeverisien Tokale, Smatutin e Komunés sé
Suharckés dhe me udhézimet stategiike dhe politke té Keyerarit
Komunts ¢ né pajum me ligier dhe akter nénligjore né fue,

Ky emétim fillon nga dara 17 janar 2017 dhe 1 mijr mandar pérfundon me
perfundimin ¢ mandatit te Kryernt & Komunés, aése ky eméom nuk
ndempritet mé herér.

Drejrord, brends rridhjeté (30) dite nga hyrja ne fugi e kén) vendim:, éshé |
obliguar te béje deklarimin e pasurisé, ne pajtim me nenin 7, re Tigjic Nr.
04/L-050, pér deklanmin, prejardhien dhe kontrollin e pasurisé sé
syrmareve 1€ and publik dhe deklaviming prejardhjen dhe kontrollin e
dhuratave pir té gjithé peesonat zyrasé si dhe deklarimin pas larg:mit ngs
funksions, brenda afaor eidheté (30) ditor, né pajtim me nenin 10, t8 ke
Tigil, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligiia N (14,1, 228,

Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshlnmit nga Keyverari,

Bali MUHARREMA]

Kq‘ej#(ﬂmunés

Drejon Dreytomse
£yra v personclit
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#

Kryetari i Komunés sé¢ Suharekés, né mbéshtetje té nenin 13, nenit 58, pika (e)
lidhur me nenin 60, paragrafi 2, té Ligjit Nr-03 /L-040, pér Vetéqeverisje Lokale,
“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nt-28/2008” e duke u bazuar né nenin
30, 45 dhe nenin 48, t€ Statutit té¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té
04.11.2008, nxjerr kéte:

Kopje:

VENDIM
Pér emérimin e nénkryetares té Komunés sé Suharekés

Mihrije SUKA e lindur me 15.10.1958, me vendbanim né lagjen Shiroké,
té Suharekés, me profesion ekonomiste, emérohet Nénkryetare e
Komunés sé Suharekés.

Detyrat dhe pérgjegjésité e nénkryetares té Komunés, jané té pércaktuara
me Ligjin Nr-03/1-040, per Vetéqeverisjen Lokale “Gazeta zyrtare ¢
Republikés sé Kosoves, Nr-28/2008”, pérkatésisht me nenin 60, té két
Ligji si dhe me nenin 48, té Statutit t€ Komunés sé Suharekés.

Ky emérim fillon nga data 03 janar 2018 dhe i njéjti mandat pérfundon me
pérfundimin e mandatit te Kryetarit t¢ Komunés.

Nénkryetatja, brenda tridhjeté (30) dite nga hytja ne fuqi e kétij vendimi,
éshté i obliguar te béjé deklarimin e pasurisé, ne pajtim me nenin 7, te Ligjit
Nr. 04/1-050, pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé sé
zyrtaréve té larté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e
dhuratave pér té gjithé personat zyrtare si dhe deklarimin pas largimit nga
funksioni, brenda afatit tridhjeté (30) ditor, né pajiim me nenin 10, té kéty
Ligji, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1-228.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari.

Bali MUHA%BEMAJ
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Kryetari Lﬁmﬁun&is

Nénkryetares
Zyrae personelit
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